
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

101/2022

09/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/07/2022
Concorrência
4/2022 - CC
101/2022

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE CONCORRÊNCIA, A CONCESSÃO
ONEROSA DE USO, DO ESPAÇO FÍSICO RESERVADO PARA FUNCIONAMENTO
DE COMÉRCIO VAREJISTA DE BAR/LANCHONETE, INTEGRANTE DA ÁREA
LOCALIZADA NO MORRO DO CRISTO, CIDADE DE DESCANSO/SC, DE USO
EXCLUSIVO PARA A EXPLORAÇÃO COMERCIAL, PELO MAIOR PREÇO

Participante: VALDOMIR BATISTA 73657417915

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONCESSÃO ONEROSA DE USO DO ESPAÇO FÍSICO RESERVADO

PARA FUN - CONCESSÃO ONEROSA DE USO DO ESPAÇO FÍSICO
RESERVADO PARA FUNCIONAMENTO DE COMÉRCIO VAREJISTA DE
BAR/LANCHONETE, INTEGRANTE DA ÁREA LOCALIZADA NO MORRO
DO CRISTO, CIDADE DE DESCANSO/SC, DE USO EXCLUSIVO PARA A
EXPLORAÇÃO COMERCIAL, PELO MAIOR PREÇO, POR UM PRAZO DE
ATÉ 60 (SESSENTA) MESES, PODENDO SER PRORROGADO A
CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, POR IGUAIS PERÍODOS,
SE A FINALIDADE DA CONCESSÃO ESTABELECIDA ESTIVER SENDO
CUMPRIDA, NA FORMA DA LEI MUNICIPAL N.º 1854/2021, DE 15 DE
SETEMBRO DE 2021.

60,000 UN 800,00 48.000,00

Total do Participante: 48.000,00

Total Geral: 48.000,00

Assinatura do Responsável

28/07/2022Descanso,

SADI INACIO BONAMIGO


